
KIRJASTO ON MENESTYSTARINA

Miten sinä hyödynnät kirjastoa? Mitä toivot kirjastolta?

Kirjasto on kunnallinen peruspalvelu, jonka on sijaittava siellä missä kaupunkilaiset asuvat. Yleisin 
syy, miksi kirjastoa ei käytetä, on pitkä etäisyys. Kirjaston, koulun ja liikuntapaikkojen läheisyys 
tuottaa yhteisvaikutuksen, joka elävöittää lähiöt ja taajamat. Kirjastoauto tuo tiedon ja elämysten 
lähteet muille.

Lukutaito on ihmisoikeus

Menin 7-vuotiaana äitini käsipuolessa Saarijärven kirjastoon. Tarinat avasivat lapselle uusia 
ikkunoita maailmaan. Näin on nykyäänkin: tarinoiden avulla ymmärrämme ihmiskohtaloita ja 
koemme tunteiden kirjon. Lukutaito onkin pohjimmiltaan ihmisoikeus. Lukutaito ja luetun 
ymmärtämisen taito takaavat osaltaan demokratian.

Kirjasto oikein säteilee tasa-arvoa, sillä se edistää yhtäläisiä mahdollisuuksiamme sivistykseen, 
kirjallisuuden ja taiteen harrastukseen sekä opiskeluun. Aineiston lainaus on maksutonta niin 
köyhälle kuin rikkaalle.

Monet käyvät kirjastossa vähintään kerran kuukaudessa ja lainaavat vuoden aikana keskimäärin yli 
20 kirjaa, lehteä tai levyä. Myös tietopalvelu, kaukolainaus, verkkoyhteydet ja elektroniset aineistot 
ovat suosittuja. Kenen tahansa – myös päättäjien - kannattaa osallistua tiedonhaun opetukseen.

Arkinen tärkeysjärjestykseni

Kirjasto ei toki ole maailman merkittävin asia, vaikka onkin korvaamaton, jos aiomme pysytellä 
yhteiskunnan kehityksen kelkassa. Ihmisellä, jokaisella jyväskyläläisellä, olisi oltava riittävästi 
rahaa ruokaan, tarpeellisiin vaatteisiin ja kotiin. Arjen on sujuttava mahdollisimman esteettömästi ja 
hoitoon on päästävä silloin, kun on kipeä. Kotipalvelua on saatava sen, joka sitä tarvitsee. Arvostan 
myös sitä, että pidämme hyvää huolta lasten päivähoidosta ja kaikista kouluistamme.

Painotan kirjaston palvelujen lisäksi varsinkin lasten ja nuorten liikuntaharrastusten ja kädentaitojen 
merkitystä. Elämään tarvitaan iloa, vauhtia ja osaamisen tunnetta!
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